令和３年２月１２日

１・２年生保護者の皆様

                                  呉市立吉浦中学校

校長  河本  英希

行事実施に係る休業日の変更について

春寒の候 皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また，平素より本校教育推進にご理解とご協力をいただき，心より感謝申し上げ

ます。

 さて，本校第７４回卒業証書授与式を令和３年３月１３日（土）に行いますが，

昨年同様，在校生の出席はありません。

ついては，下記の通り休業日を変更しますのでよろしくお願いいたします。

令和３年３月1５日（月） 休業日